

UCHWAŁA 5/IX/2016

**Rady Naukowej
Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu Badawczego
z dnia 5 września 2016 r.**

**w sprawie nadania przez Radę Naukową PIG- PIB stopnia naukowego doktora
habilitowanego dr. Grzegorzowi Czapowskiemu**

Na podstawie ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2014 r. poz. 1852 ze zm.) oraz rozporządzenia MNiSW z dnia 30 października 2015 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2015, poz. 1842)

W związku z Uchwałą Komisji Habilitacyjnej powołanej przez Centralną Komisję do Spraw Stopni i Tytułów w dniu 7 kwietnia 2016 roku w składzie:

Przewodniczący: dr hab. Anna Wysocka

Sekretarz: prof. Hanna Matyja

Recenzenci: prof. Maciej Pawlikowski

prof. Joachim Szulc

dr hab. Stanisław Wołkowicz

Członkowie Komisji: dr hab. Jurand Wojewoda

dr hab. Sławomir Oszczepalski

w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr. Grzegorza Czapowskiego, Komisja w dniu 21 lipca 2016 roku w głosowaniu jawnym, jednogłośnie 7 głosami „za”, podjęła Uchwałę o przedstawieniu pozytywnej opinii w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego **dr. Grzegorzowi Czapowskiemu w dziedzinie Nauk o Ziemi, w dyscyplinie geologia.**

Rada Naukowa Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu Badawczego, na posiedzeniu plenarnym w dniu 5 września 2016 r., po zapoznaniu się z Uchwałą Komisji Habilitacyjnej oraz uzasadnieniem do tej Uchwały podjęła

**Uchwałę o nadaniu stopnia naukowego doktora habilitowanego
dr. Grzegorzowi Czapowskiemu w dziedzinie Nauk o Ziemi, w dyscyplinie geologia.**

Uchwałę podjęto w głosowaniu tajnym: przy obecności 22 członków Rady Naukowej, w tym 10 osób uprawnionych do głosowania, z czego oddano 10 głosów na „tak”, „wstrzymało się” 0 głosów, „przeciw” 0 głosów.

Przewodniczący Rady Naukowej PIG-PIB

prof. dr hab. Zdzisław Migaszewski

RADCA PRAWNY
WZGLĘDNY

Ewa Maria Janikowska

01/021/416/2016